
Usnesení z 31. Schůze RMB ze dne 01.11.2023 
 

 

 

1 z 8 

USNESENÍ 
z 31. schůze Rady města Bzence konané dne 01.11.2023 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty: 

o Obdržené posouzení smluv, které uzavřelo město Bzenec se společnostmi ODEX a LIDL od xxxx  
xxxxxxxxxxxxx, advokátní kancelář Bartončík & Bartončík. 

o Žádost od manželů xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxx) o zrušení položky pronájem inventáře 
v nájemní smlouvě a o vrácení poplatku zpětně od 01.01.2014 včetně patřičného úroku. Žadatelé 
vyvrací stanovisko právníka města. 

o Stížnost paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxx) a pana xxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxx) 
na paní xxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxx) v rámci sousedského soužití. 

o Obdrženou DPS „Stavební úpravy budovy č. p. 805 pro POL – POINT + služebnu policie ve Bzenci - 
DPS“. 

o Oznámení Katastrálního úřadu pro JMK o konání revize údajů katastru nemovitostí. 
2. Informace místostarostky: 

o Podání své rezignace na členství ve školském výboru. 
o Nutno v příštím roce revidovat činnost místostarostky v návaznosti na časovou náročnost přípravy  

kulturních akcí. 
3. Informace tajemníka: 

o Žádost Vinařství sv. Florian s.r.o. (Žerotínova 1548, 696 81 Bzenec, IČO: 03908364) o směnu svých  
pozemků v katastru města za pozemky v lokalitě Starý hrad. 

o Obnovená žádost p. xxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) o směnu části svého pozemku 
5093/40 za část pozemků 5093/57 a 5093/70 v k. ú. Bzenec, v ul. Za Humny. 

o O návratu vedoucí Pečovatelské služby Bzenec paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx z rodičovské 
dovolené. Ta žádá o neplacené volno od 17.12. do 31.12.2023 – je možno vyhovět. (Paní xxxx 
xxxxxxx která ji zastupuje bude končit k 31.12.2023).  

o Komunikace s dodavatelem FVE na radnici ohledně možnosti využití baterií FVE při výpadku 
dodávek z elektrické sítě. 

o Upozornil na vhodnost dodržovat legislativu - zaměstnanci úřadu neinformují o problémech při 
činnosti jednotlivých odborů tajemníka jako svého nadřízeného – ale chodí a řeší záležitosti s 
vedením města.  

4. Informace správy majetku: 
o Žádost o městský byt pro paní xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx. 
o Žádost o městský byt pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxx. 
o Volný byt: Kasárna 1477, byt č.15 1+1, Průmyslová 1454, byt č.9 2+1 
o Žádost pana xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) o výměnu bytu. 
o Žádost pana xxxxxxxxxxxxx o výměnu poškozené podlahy v bytě č. xx xxxxxxxxxxxx, Bzenec, CN 

16.915 Kč, nájemník navrhuje spoluúčast 25% z částky. 
o Napojení zázemí DLK Petrklíč na vodu není možné. Elektřina je možná protáhnout ze cvičiště 

kynologů – ve spolupráci se SMB , cena cca 20.000 Kč (v závislosti na rozsahu prací a použitého 
materiálu). 

5. Informace ekonomického odboru: 
o Obdržené rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže – nedodržení zákonem stanovené 

lhůtu pro zápis podpor malého rozsahu 10.000 Kč pro SPT Bzenčan do centrálního registru. ÚOHS  
vyměřil pokutu ve výši 800 Kč a správní poplatek ve výši 1.000 Kč. 



Usnesení z 31. Schůze RMB ze dne 01.11.2023 
 

 

 

2 z 8 

o Iniciace zrušení doposud hrazených odvodů z poukázek Flexipass od společnosti Sodexo Pass. 
o Návrh na zařazení rekonstrukcí kanceláří vedoucí SPRM, EKON a poplatků do NR 2024. 

6. Rezignaci paní místostarostky xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na členství ve školském výboru. 
7. Revizi zápisu z 29. schůze rady města Bzence konané dne 04.10.2023: 

o Část textu usnesení „č. p. 500 (MŠ III)“ se nahrazuje „č. p. 78 (Dům s pečovatelskou službou)“ a to ve 
stati Bere na vědomí, bod 1., odstavec: „Obdržený projektový záměr na akci revitalizace objektu č. 
p. 78 (Dům s pečovatelskou službou) od PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o.; I. Etapa — 
Zateplení a výměna výplní otvorů — 5.454.900 Kč, II. Etapa — Výměna střechy + zelená střecha + 
FVE — 3.992.250 Kč. Dále cenovou nabídku na zaměření stávajícího stavu objektu — 26.800 Kč bez 
DPH.“ A ve stati schvaluje bod. č. 19: „CN na zaměření stávajícího stavu objektu č. p. 78 (Dům 
s pečovatelskou službou) od PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o. (Přemysla Otakara II 2476, 688 
01 Uherský Brod, IČO: 07821654) za nabídkovou cenu 26.800 Kč bez DPH.“ Jednalo se o záměnu 
názvu nového záměru se záměrem již řešeným, a to stejným dodavatelem. 

8. Obdržené nabídky: 
 
CN na rekonstrukci otopného systému MěÚ Bzenec: 
o Radmil CZ s.r.o. (Toužimská 588/70, 197 00 Praha, IČO: 29205506) za cenu 326.716 Kč bez DPH. 
o MSO servis spol. s. r.o. (Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov, IČO: 49971379) za cenu 346.909,80 Kč 

bez DPH. 
CN na betonové oplocení zařízení Recyklace Doubrava, 80 bm, výšky 2,5 m: 
o FCC BETON s.r.o. (Hodonínská 1070, 696 17 Dolní Bojanovice, IČO: 29256127) za cenu 149.767 Kč 

bez DPH. 
o Betonové ploty Petr Harašta (Přibice 63, 691 24 Přibice, IČO: 13060899) za cenu 144.000 Kč bez 

DPH. 
CN na rekonstrukci bytu č. 14 na DPS č. p. 78:  
o CN na rekonstrukci koupelny od Stavby Juras s.r.o. (Nádražní 532, 696 81 Bzenec, IČO: 28275586) za 

cenu 90.063,98 Kč bez DPH. 
o CN na rekonstrukci podlahy od Ondřej Růžička (Bzinská 1419, 696 81 Bzenec, IČO: 09873431) za 

cenu 27.774 Kč bez DPH. 
o Výměna kuchyňské linky s příslušenstvím cca 20.000 Kč. 

 
SCHVALUJE:       
9. Vypsání veřejné zakázky na dodavatele stavby „Stavební úpravy budovy č. p. 805 pro POL – POINT + 

služebnu policie ve Bzenci“ dle DPS „Stavební úpravy budovy č. p. 805 pro POL – POINT + služebnu 
policie ve Bzenci - DPS“ od xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
10. Pověření ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. k realizaci veřejných zakázek v rámci záměrů, na které bude ZŠ a MŠ 

Bzenec, p. o. žádat dotace z výzev Národního plánu obnovy ČR.  
Záznam hlasování: 5x0x0   
11. CN na zpracování architektonické studie „Dětská skupina, předzámčí bzeneckého zámku“ od Ing. arch. 

Markéty Grénarové (Kosmonautů 38, 680 01 Boskovice, IČO: 02399725) za nabídkovou cenu 40.000 Kč. 
Zhotovitel není plátce DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
12. Uzavření Smlouvy o dílo č. 05/23 „Stavební úpravy budovy č. p. 805, POL-POINT + Služebna policie ve 

Bzenci – změna stavby před dokončením“ mezi městem Bzenec jako objednatelem a Ing. arch. Regínou 
Kubrickou (Perunská 4336/56, 695 01 Hodonín, IČO: 61749478) jako zhotovitelem. Předmětem 
smlouvy je vypracování projektové dokumentace za cenu 84.700 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 31. Schůze RMB ze dne 01.11.2023 
 

 

 

3 z 8 

13. CN na geodetické zaměření bzeneckého parku o rozsahu cca 10,5 ha, tedy v jeho původní rozloze 
včetně nádvoří a předpolí zámeckého areálu od Ing. Davida Kupky (Koliba 2603, 697 01 Kyjov, IČO: 
72340312) za nabídkovou cenu 147.000 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
14. CN na betonové oplocení zařízení Recyklace Doubrava od Betonové ploty Petr Harašta (Přibice 63, 691 

24 Přibice, IČO: 13060899) za cenu 144.000 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 3x0x2   
15. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Bzenec oprava místní komunikace ul. Veselská část A“ mezi 

městem Bzenec jako objednatelem a spol. STRABAG a. s. (Kačírkova 982/4, Jinonice 158 00 Praha 5, 
IČO: 60838744) jako zhotovitelem. Předmětem je provedení víceprací spočívajících v opravě povrchu na 
křížení komunikace ul. Veselská a silnice II/426 za 232.156 Kč bez DPH. Tato část komunikace nebyla 
v původní smlouvě uvažována. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
16. CN na vyhotovení Pasportu stavby č. p. 807 od Ing. arch. Vladislava Králíčka (Čermákova 1314/7, 120 00 

Praha, IČO: 75686830) za cenu 30.000 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
17. Rekonstrukci bytu č. 14 na DPS č. p. 78 ve výši cca 170.000 Kč v kompetenci Odboru správy majetku. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
18. CN na výměnu plynových kotlů na vytápění městského objektu nám. Svobody 75 od spol. Radmil CZ 

s.r.o. (Toužimská 588/70, 197 00 Praha, IČO: 29205506) za nabídkovou cenu 326.716 Kč bez DPH.  
Záznam hlasování: 5x0x0   
19. Úhradu 75% nákladů na opravu vany v bytě č. x xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Bzenec dle žádosti paní xxxx 

xxxxxx. Celkové náklady činí 12.667 Kč. 
Záznam hlasování: 5x0x0   

20. Úhradu 75% nákladů na opravu pronajaté kanceláře v budově na xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Bzenec dle 
žádosti paní xxxxxxxxxxxxx. Celkové náklady na opravu omítek, výmalbu a montáž laminátové podlahy 
činí 29.768 Kč.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
21. Ukončení smlouvy o pronájmu štítu xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx, Bzenec ke dni 09.09.2023 a vrácení 

přeplatku pro Vinum Moravicum a. s. (Vracovská 338, Bzenec, IČO: 26979977). 
Záznam hlasování: 5x0x0   

22. Uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi městem Bzenec jako půjčitelem a Jménem psa z. s. (Kostelní 162, 
687 24 Uherský Ostroh, IČO: 09664831) jako vypůjčitelem. Předmětem smlouvy je výpůjčka nemovitých 
věcí – pozemky parcel. č. 5434 – orná půda – o celkové výměře 1496 m2 a zastavená plocha + nádvoří o 
celkové výměře 76 m2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
23. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-014330074765/001-MDP mezi městem Bzenec 

jako povinným a EG.D, a. s. (Lidická 1873/36, 602 00 Brno IČO: 28085400) jako oprávněným. 
Předmětem smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene a to jako osobní služebnost stavby 
„Bzenec, rozš. kNN Sečka“ distribuční soustava kabelové vedení NN, uzemnění, rozpojovací skříň, sloup. 
Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 50.000 Kč + DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0  
24. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xxxxxxxxxxxxxxx pro stávajícího nájemníka pana 

xxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 6 měsíců 
Záznam hlasování: 5x0x0   
25. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro stávající nájemnici 

paní xxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 3 
let. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 



Usnesení z 31. Schůze RMB ze dne 01.11.2023 
 

 

 

4 z 8 

26. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro stávající 
nájemnici paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá 
na dobu 3 let. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
27. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt xxxxxxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro stávající nájemnici paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 3 let. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
28. Smlouvu o zprostředkování burzovních komoditních obchodů mezi městem Bzenec jako zájemcem a 

spol. FIN-servis, a. s. (Dr. Vrbenského 2040, 272 01 Kladno, IČO: 26439573) jako zprostředkovatelem. 
Předmětem smlouvy je vykonání burzovních obchodů zprostředkovatelem v rámci zajištění dodávky 
elektrické energie a plynu pro město Bzenec, jeho organizační složky a příspěvkové organizace, a to za 
odměnu 9 Kč/MWh nakoupené komodity elektřina a 9 Kč/MWh nakoupené komodity plyn. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
29. Smlouvu o centralizovaném zadávání mezi městem Bzenec a jeho příspěvkovými organizacemi v rámci 

veřejné zakázky na sdružené služby dodávky elektrické energie a plynu pro město Bzenec, jeho 
organizační složky a příspěvkové organizace. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
30. Vypsání veřejné zakázky na sdružené služby dodávky elektrické energie a plynu pro město Bzenec, jeho 

organizační složky a příspěvkové organizace na základě uzavřené smlouvy o zprostředkování burzovních 
komoditních obchodů se spol. FIN-servis, a. s. (Dr. Vrbenského 2040, 272 01 Kladno, IČO: 26439573). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
31. Úpravu platné směrnice ekonomického odboru, a to výjimku z popisovaného postupu při operacích 

v nástrojích eTrading a SMART DEPO sjednaných s KB, a. s. dle radou města schváleného postupu na 29. 
schůzi Rady města Bzence konané dne 04.10.2023. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
32. Aktualizaci zmocnění přístupu – seznamu osob č. 42849836-5 – k bankovním účtům v ČSOB, a to 

zahrnutí vedoucího ekonomického úseku xxxxxxxxxxxxxxxxx v neomezeném rozsahu. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
33. Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městem Bzenec jako společností a Československou obchodní 

bankou, a. s. (Radlická 333/150, 150 57 Praha, IČO: 00001350) jako bankou. Předmětem smlouvy je 
ČSOB motivační program pro zaměstnance.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
34. Úpravu ceníku s platností od 13.11.2023 u následujících položek: 

poštovní známka - 27 Kč, dřevěná pohlednice kaple – 30 Kč, dřevěná pohlednice města – 35 Kč, dřevěná 
propiska – 40 Kč, klíčenka – 30 Kč, magnet dřevěný – 30 Kč, tužka – 25 Kč, pronájem amfiteátru u kaple 
– 1.500 Kč vč. DPH, Poznávací atlas regionu – 484 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   

35. Neprovedení transferu příspěvku zřizovatele na provoz a odpisy pro MŠ a ZŠ Bzenec, p. o. za měsíc 
listopad a prosinec. Zhodnocení těchto prostředků v rámci bankovních produktů města Bzence.  

Záznam hlasování: 5x0x0   

36. Finanční dar ve výši 5.000 Kč pro Střední školu gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, p. o. (nám. 
Svobody 318, 696 81 Bzenec, IČO: 053155). Účelem daru je zabezpečení konání 20. ročníku soutěže 
cukrářských dovedností MORAVSKÝ POHÁR 2023 ve dnech 14. – 15.11.2023.  

Záznam hlasování: 5x0x0   

37. CN na sadu vánočního osvětlení na sloupy veřejného osvětlení od MC-DECO s.r.o. (Smetanova 788, 334 
01, Přeštice, IČ: 07946082) za cenu 142.450 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   

38. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Předmětem smlouvy je zajistit pro město Bzenec v rámci akce Strašidelná 
zahrada tvorbu zvukových nahrávek za částku 5.000 Kč.  

Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 31. Schůze RMB ze dne 01.11.2023 
 

 

 

5 z 8 

39. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a paní Zdenkou Juránovou (Machovská 
412, 76362 Tlumačov, IČ0: 7863560). Předmětem smlouvy je zajistit pro město Bzenec v rámci akce 
Svatomartinské slavnosti svatomartinskou jízdu za částku 6.000 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   

40. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a paní Zdenkou Juránovou (Machovská 
412, 76362 Tlumačov, IČ0: 7863560). Předmětem smlouvy je zajistit pro město Bzenec v rámci akce 
Svatomartinské slavnosti svatomartinskou jízdu za částku 6.000 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
41. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a paní Kateřinou Husaříkovou (J.Žižky 

731, 686 06 Uh.Hradiště, IČO: 05426715). Předmětem smlouvy je zajistit pro město Bzenec v rámci akce 
Svatomartinské slavnosti svatomartinskou jízdu za částku 6.000 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   

42. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a paní xxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Předmětem smlouvy je zajistit pro město Bzenec v rámci 
akce Svatomartinské slavnosti svatomartinskou jízdu za částku 6.000 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   

43. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Předmětem smlouvy je zajistit pro město Bzenec v rámci akce 
Svatomartinské slavnosti svatomartinskou jízdu za částku 3.000 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   

44. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Předmětem smlouvy je zajistit pro město Bzenec v rámci akce 
Svatomartinské slavnosti svatomartinskou jízdu za částku 3.000 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   

45. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx (xx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Předmětem smlouvy je zajistit pro město 
Bzenec v rámci akce Svatomartinské slavnosti svatomartinskou jízdu za částku 9.000 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   

46. Uzavření smlouvy mezi městem Bzenec jako pořadatel a Kawaii Production s.r.o. (Ocelářská 1354/35, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04527976) jako zprostředkovatel. Předmětem smlouvy je pořad Kája a 
Bambuláček, který se bude konat dne 01.12.2023 za cenu 88.633 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   

47. Pronájem malého sálu, bufetu vrch, WC v 1. podlaží KD a pronájem vestibulu, WC v přízemí KD ve 
Bzenci v termínu 04.11.2023 za účelem pořádání tanečních lekcí dle žádosti TK ORION HODONÍN z. s. TK 
ORION HODONÍN z. s. (Sídlištní 3738/39, 695 01 Hodonín, IČO: 04399544) za cenu 3.000 Kč vč. DPH a 
1.500 Kč vč. DPH dle ceníku města Bzenec. 

Záznam hlasování: 5x0x0   

48. Výpůjčku KD ve Bzenci v termínu 09.12.2023 za účelem Mikulášská beseda u cimbálu dle žádosti SPT 
Bzenčan, z. s. (Na vyhlídce 1239, Bzenec, IČO: 04395816). 

Záznam hlasování: 5x0x0   

49. Výpůjčku KD ve Bzenci v termínu 10.02.2024 za účelem Fašaňk dle žádosti SPT Bzenčan, z. s. (Na 
vyhlídce 1239, Bzenec, IČO: 04395816). 

Záznam hlasování: 5x0x0   

50. Pronájem KD ve Bzenci v termínu 17.02.2024 za účelem pořádání koncertu kapely Shaark dle žádosti 
pana xxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) za cenu 9.000 Kč DPH dle ceníku města 
Bzenec.  

Záznam hlasování: 5x0x0   

51. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) Předmětem smlouvy je  obstarání hudebního doprovodu na akci Bzenecké 
svatomartinské slavnosti ve dne 11.11.2023 14.00-15.30 za částku 3.000 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   

 



Usnesení z 31. Schůze RMB ze dne 01.11.2023 
 

 

 

6 z 8 

SOUHLASÍ: 

52. Se záměrem dle PD „Přestavba stodoly na rodinný dům, Bzenec“ na pozemcích parcel. č. 292, 293 a 
210/1. Žadatelem je Ing. Marek Novoměstský (Na Mýtě 1177, Bzenec, IČO: 61744294), investorem je p. 
xxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
53. Se záměrem dle PD „Dům č. p. 60 Ve Bzenci“. Žadatelem je Ing. Karel Komoň (Polní 1191, 696 62 

Strážnice, IČO: 12438219). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
54. Se záměrem „Bzenec, příp. VN, PARADISO Czech, s.r.o.“. Žadatelem je Projekce Tóth, s.r.o. (Vlhká 

194/25, 602 00 Brno, IČO: 03958833), investorem je EG.D, a.s. (IČO: 28085400). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
55. S výjimkou těžby v porostech mladších 80 let v rozsahu dle obdržené dokumentace „Situace 

zalesněných ploch, D55 5509 Moravský Písek – Bzenec, km 27,600 – 28,700“ za účelem ochrany zdraví 
a majetku v souvislosti se stavbou „D55, 5509 Moravský Písek – Bzenec“. Žadatelem je spol. HBH 
Projekt spol. s r.o. (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 
REVOKUJE:  

56. Pronájem jedné místnosti ve skladu u MŠ I na dobu 8 měsíců pro Exekutorský úřad Brno-město, xxxx. 
xxxxxxxxxx, soudní exekutor na uložení movitých věcí. Cena nájmu činí 650 Kč/měsíc. Pozn. Pozemek je 
svěřen do užívání ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

57. Žádost vinařství sv. Florian s.r.o. (Žerotínova 1548, 696 81 Bzenec, IČO: 03908364) o směnu svých 
pozemků v katastru města za pozemky v lokalitě Starý hrad. 

58. Obnovenou žádost p. xxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) o směnu části svého pozemku 5093/40 
za část pozemků 5093/57 a 5093/70 v k. ú. Bzenec, v ul. Za Humny. 

 
ODLOŽILA: 

59. Pronájem plochy parcel. č. 2355/1 o velikosti 52m2 za účelem zřízení tří parkovacích stání před domem 
K. H. Borovského 60 dle žádosti pana xxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 21/47; 26/25 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     
61/75,78; 63/53; 65/62) 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 

Starostovi: 
Zůstává: 9/49; 21/49; 27/52; 29/54 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 
Zůstává: 6/54; 12/58; 15/27; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29 

Místostarostce: 
Zůstává: 19/59; 21/50,51 

Panu Kalnickému: 
Zůstává: 19/60,61; 21/52,53 



Usnesení z 31. Schůze RMB ze dne 01.11.2023 
 

 

 

7 z 8 

Panu Hartmanovi: 
Zůstává: 26/28 

 

Tajemníkovi:  
Zůstává: 16/43, 17/56; 18/52,53; 21/54,55; 27/53 

Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
60. Zajistit realizaci veřejné zakázky na Sdružené služby dodávky elektrické energie a plynu pro město 

Bzenec, jeho organizační složky a příspěvkové organizace dle uzavřené smlouvy se zprostředkovatelem. 
61. Vypracovat a předložit radě města návrh nové vyhlášky o místních poplatcích. 
Zůstává: 7/47; 29/55 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 

Správě majetku: 

62. Zajistit stanovisko externího specializovaného právníka k problematice pronájmu inventáře na základě 
žádosti manželů xxxxxxxxxxxxx a k postupu s nájemnicí, která nesouhlasí se zvýšením nájemného. 

Zůstává: 12/61; 15/29; 17/58; 21/56; 26/31 

 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Správnímu odboru:  
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)                                 
                                                                                                  

Právnímu odboru: 
Zůstává: 21/59 
Zůstává: (53/91; 48/60)                                                                                                    

 
Investicím:  
Zůstává: 12/65; 18/54; 26/34; 28/12 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: 30/30 
  
ŽP: 
Zůstává: 5/33; 8/,23; 15/32; 16/46; 17/62; 19/67,68,69,70; 21/61; 26/35; 30/31,32 

Zůstává: (21/45,46; 41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:  
63. Stavební material uložený v areálu SMB, p. o., tj. především žulovou dlažbu, uskladnit v areálu zařízení 

Recyklace Doubrava dle pokynů zpracovatele provozního řádu.  
Zůstává: 11/66; 12/67; 16/47,48; 19/71; 30/33 
 
Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává: 29/56 
 

 



Usnesení z 31. Schůze RMB ze dne 01.11.2023 
 

 

 

8 z 8 

Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 

 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

64. Schůze rady byla zahájena dne 01.11.2023 od 14:00 hodin a ukončena v 19:30 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 15.11.2023 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a):  

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 09.11.2023 připravila xxxxxxxxxxxxxx. 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                        ____________________                                         ______________________                                                         
                            místostarosta města Bzenec                                                  starosta města Bzenec 
 


